2025年 11月 25日

大阪粉体工業展委員会

関係各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

大阪粉体工業展委員会

委員長    三宅 康雄

POWTEX®2025反省会ならびに懇親会 開催のお知らせ

拝 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は協会活動に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

「POWTEX®2025（国際粉体工業展大阪）」開催に際し、多大なるご協力を賜り誠に有難うございました。

皆様のご協力により成功裡に終了出来ましたことに対し、厚く御礼申し上げます。

 さて、POWTEX®2025 の反省会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙中誠に恐縮でございますが、

万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

 なお、反省会前に事前打合せ、反省会終了後に懇親会（感謝の集い）も予定しておりますので、是

非ご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日時及び場所：2025年 12月 22日（月）

１）事前打合せ：12時 00分～13時 30分（大阪/ザ・リッツ・カールトン大阪 4F ボードルーム）

２）反省会  ：14時 00分～16時 45分（大阪/ザ・リッツ・カールトン大阪 4F イーストルーム

および WEB）

３）懇親会  ：17時 00分～19時 00分（大阪/ザ・リッツ・カールトン大阪 4F セントラルルーム）

                          〒530-0001 大阪市北区梅田 2-5-25

                       TEL：06-6343-7000

２．議  題：

１)「POWTEX®2025」の結果報告

２）反省と今後の課題・運営について

３）次回 2027年開催に向けて

４）その他

以 上